

ROLSTED HOLDING 2013 ApS

Frihedsvej 8
4600 Køge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2016

Bo Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ROLSTED HOLDING 2013 ApS
Frihedsvej 8
4600 Køge

CVR-nr: 25430247
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på kr. 94.219 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 619.569.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-3.125	-3.750
Bruttoresultat		-3.125	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		97.408	200.000
Øvrige finansielle omkostninger		-64	0
Ordinært resultat før skat		94.219	196.250
Årets resultat		94.219	196.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-5.781	96.250
I alt		94.219	196.250

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		352.408	330.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	352.408	330.000
Anlægsaktiver i alt		352.408	330.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		175.000	0
Udbytte hos associerede virksomheder		100.000	200.000
Tilgodehavender i alt		275.000	200.000
Likvide beholdninger		68.286	125.043
Omsætningsaktiver i alt		343.286	325.043
Aktiver i alt		695.694	655.043

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		250.000	250.000
Overført resultat		189.569	195.350
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		619.569	625.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	29.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.125	29.693
Gældsforpligtelser i alt		76.125	29.693
Passiver i alt		695.694	655.043

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	250.000	195.350	100.000	625.350
Betalt udbytte				-100.000	-100.000
Årets resultat			-5.781	100.000	94.219
Egenkapital, ultimo	80.000	250.000	189.569	100.000	619.569

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beco ApS, Roskilde	50%	2.390.977	970.581
DMR Ejendomme ApS, Roskilde	50%	44.816	-5.184

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen siden stiftelsen.